[image: image1.png]CONSORCIO IBERE

CNPJ: 05.871.732/0001-70​

Av. Senador Atílio Fontana-591E Efapi – Cx. Postal: 1141 – Bloco P1 – Universidade Comunitária da Região de Chapecó – Chapecó – SC – Fone: 49 3323-1889

Resolução nº 001/2017.
Estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2017 do Consórcio Intermunicipal de Gerenciamento Ambiental - IBERE.
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Gerenciamento Ambiental - IBERE, no uso da atribuição, de acordo com ata da assembléia ordinária do Conselho de Associados do Consorcio IBERE,
RESOLVE:
Art. 1º O orçamento do Consórcio Intermunicipal de Gerenciamento Ambiental – IBERE, para o exercício de 2017, estima a receita e fixa a despesa em R$ 182.965,00 (cento e oitenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais), de acordo com anexos de receita e despesas.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Chapecó (SC), 02 de janeiro de 2017.

PEDRO BORSOI
Presidente do Consórcio
[image: image1.png]